
Tervetuloa
Lohirannan riparille!

Olet aloittamassa riparia, mahtavaa! Ripari on ainutkertainen kokemus ja on
hienoa, että olet lähdössä mukaan!
       Olet mukana Herttoniemen seurakunnan Lohirannan riparilla. Mukana on
20 riparilaista sekä joukko ohjaajia ja isosia. Yhteinen matkamme alkaa
keväällä kaupungissa, jatkuu kesällä leirijaksolla ja huipentuu konfirmaatioon
syksyllä. Kevään aikana tutustumme toisiimme sekä seurakuntaan, sen
musiikkiin ja jumalanpalvelukseen.

       Kaikki seuraavalla sivulla olevat tapahtumat kuuluvat ripariimme!

Ensimmäinen tapaamisemme on helmikuun alussa: 

Keskiviikkona 4.2.2026 klo 18-20 Myllypuron kirkon seurakuntasalissa
pidämme riparimme ensimmäisen kokoontumisen, jossa tutustumisen
merkeissä läsnä ovat leiriläisten lisäksi leirimme isoset ja ohjaajat. Saatte
silloin leiriä ja koko kevättä koskevaa tarkempaa tietoa.

Lisäksi meillä on muita tapaamiskertoja kevään mittaan, ks. lista edempää.
On tärkeää osallistua kaikkiin riparin tapaamisiin.

Luomme luvan antaneille Lohirannan rippikoululaisille myös oman Whatsapp-
ryhmän, joka toimii tiedotusväylänä ajankohtaisissa asioissa.

Hyvä riparilainen,
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Tapaamiset

1.    Leirin ensimmäinen tapaaminen Keskiviikkona 4.2.2026 klo 18-20
Myllypuron kirkon seurakuntasalissa

2. Riparipyhä su 1.3. klo 12-13.30. Riparipyhä, jossa tutustumme jumikseen eli
jumalanpalvelukseen. Jumiksen jälkeen on mahdollisuus jäädä kirkolle viettämään

aikaa hyvän seuran ja pelien merkeissä klo 15 asti. Tarjolla pientä syötävää ja
juotavaa. Saavuthan hyvissä ajoin paikalle, kirkkotilanne alkaa tasan klo 12.

3. Lohirannan Open House -tapaaminen ti 10.3. klo 18.30-n. 20.30 Myllypuron
kirkolla. Tutustutaan nuorten iltaan eli Open houseen, jossa hengataan kirkolla,

pelaillaan ja syödään. Ilta päättyy hartauden jälkeen n. klo 20.30, jonka jälkeen voi
halutessaan jäädä kirkolle tai lähteä vapaasti (kirkko menee kiinni 21.30).

4. Tilkkutäkki -ripariveisukonsertti ke 18.3. klo 18-20 Myllypuron kirkolla. Tilaisuus
alkaa tutustumalla kirkkomusiikkiin, jonka jälkeen nuorten bändi säestää

yhteislauluina tunnettuja riparibiisejä.

5. Riparin vanhempainilta järjestetään ke 6.5. klo 18-20 Kulosaaren kirkolla
seurakuntasalissa.

6. Tutustuminen Leposaaren hautausmaahan ke 13.5. klo 17.30. Riparilaiset
tutustuvat ensin kappelin sisällä kristinuskon käsitykseen elämästä ja kuolemasta.

Sen jälkeen ylipuutarhuri esittelee hautausmaata ja sen käytäntöjä. Rippikoululaiset
tulevat paikalle Leposaareen omilla kyydeillä (esim. metrolla Kulosaaren pysäkiltä
pääsee kätevästi Leposaaren lähelle). Jokaisella leirillä on oma tutustumisaikansa.

Tilanne kestää n. tunnin.

7. Leirin kaupunkipäivä pe 5.6. klo 14-16 Kulosaaren kirkolla. Ryhmätyöskentelyä ja
virittäydymme lähestyvään leirijaksoon sekä käymme läpi käytännön asioita leirin

suhteen.

Lohirannan riparin leirijakso ma 8.6.- ma 15.6. Lohirannan leirikeskuksessa
(Lohirannantie 119, 08680 Lohja). Lähtö maanantaina Herttoniemen kirkolta

(Hiihtomäentie 23) parkkipaikalta, lähdön kellonaika tarkentuu kevätjakson aikana.

Konfirmaatioharjoitus ja valokuvaus pe 28.8. klo 17-19 Roihuvuoren kirkolla

Konfirmaatio su 30.8. klo 10 Roihuvuoren kirkolla
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Kevätjakso

Kesäjakso



      Toukokuussa pidämme huoltajille kotiväen illan, jossa käymme läpi riparin
kesäjaksoon liittyviä asioita. Soitamme myös loppukeväästä jokaisen
rippikoululaisen huoltajalle, jolloin on rauhallinen hetki kertoa omasta
nuoresta leirin ohjaajalle.

Ole aina ajoissa paikalla ja ilmoita etukäteen Johannekselle, jos et pysty
osallistumaan esimerkiksi sairastumisen vuoksi. On tärkeää olla mukana
kaikissa tapahtumissa! Vastauksia kysymyksiisi ja lisätietoa riparista saat
tapaamisissa ja ottamalla yhteyttä riparin ohjaajiin. Muistathan lukea myös
tarkkaan turvalomakkeen liitteenä olevat riparin yhteiset säännöt, joihin
allekirjoituksellasi sitoudut.

Tästä yhteinen riparimme lähtee – mahtavaa, että olet mukana!

Terveisin, leirisi ohjaajat

Johannes Österlund
Seurakuntamuusikko

046 921 5474
johannes.osterlund@evl.fi

Johannes Minni

Marika Sointula
Lastenohjaaja
050 382 7950

marika.sointula@evl.fi

Marika
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Minnamari Helaseppä
Kirkkoherra

050 590 8282
minnamari.helaseppa@evl.fi

Tsekkaa myös: 
Hertsikan nuorisotyön sivut lapyska.com


